GOLDEN
Z 14 ¥ ®W CARBIDE TOOL

@ s mcine qron AUPTER [t l0] NeobWss &CPT.




BT 2
AMTHEZR AMEC -------- oo 3
4 TREE WOHLHAUPTER -----nmmmmmmmmmomomcoccococoe 14
BRI/ EXTIHETE SCAMI == mmm e 22
B JJMBUHIEZEITH Boehlerit -----------------m oo 28
JIERFF TR Bilz -------mmmmmmmm oo 38
BEMHIEE Neoboss -----------------mmmmmmmmm oo 44
SmEREJJBERIEE CP.T. - 48



c — BLF 1210
F" T BT ERR =

FWMEREALEBEAR P REREWI B ETE, HBAPZEARK
SAEEXB R FMRAN BAZ, UM A K, HEHF B KRE e LE
R E, B R BRI TEM, UHERAE EAFNITE,

AR A A, T BRER BB 3%, R FERE R, AT H AT Ao 4h
B3 X ARBEOBMEEIK, A FRFEIE, RERALGSE W A,

AN REESTAMLTAME, FERE Aafr2E BRELE MK
¥, MK, FIX RETX BREAEEFESERMENLT], 4], HA, B
. B, T, %3 SRR, I RAREH, RRFAEFRUTEL, %
P RALER K TR KB A 2 /8% 1 ) 71 Bo & o BT IR AR

RERMEAFER, ZMENAMREFREMITE, THIREREEEBHE
1, HEBBEMEA KR, HBEHEA P RFBR K RAEM, RAAE] BFFF
Bl K Psd) 4S B fe A MR, L THRETEBARMMAR, AHIAE,

| TNTRERE
@im.ﬁi =18

E|4aYoutube



ALLIED MACHINE §|..7J|]__—§%1
) G ENGINEERING CORP 5% = 4y

Wt o 42223 (Allied Machine & Engineering Corp., f#AMEC) 47 %
B, B1941FM4s, AL ZE e XA (44 M &, g RE A F
RAEREGI I L E S,

BTN 8 RE 3R], B AAMECH) & s 2P M k3L T5edpdfir |
SR B 094 o TR REPR A MR R, T 0BT F AT F 69 Flde TR
B, 1EIFAMECAE —2 K 3L, E 509 TAA B A # 4 7T th3it 6948 3k,

ADP SELECT

ALLIED DRILLING PRODUCT SELECTOR

« T-A* « GEN2T-A® « ASC 320° « GEN35YS*
« GEN3SYS® XT « Revolution Drill®
« Opening Drill* « APX Drill™

AMECHI B AR W45 809 7] LMK, BERARN I OfE R b BRI E

R, EAFEARSFILRAS BAR, BRI E R, A4 5 69T-A Pros 25 424
FoXT Pro 2 d8%, 2 0g M P 69 Lk i #4F,

ALLIED MACHINE
%45 ENGINEERINE

AMEC Fﬁ) | AMEC B3



ALLIED MACHINE
. & ENGINEERING CORP

T-A® §EiE

| euESE
S— BDI;%EE%%
J_ aazigibiE

* L EKEE - 9.50 - 114.30 mm
s MIRE : DERE - JE2EFRER  F2EMHE
s JJRZEMEEANERE ST S AR ERNEERB
* O[] | BIEHA RS REIR D - BINERE

a4 o °
> -
AM200°® TiN
g =
e =
: |
€ €.
TiAIN TiCN
REIE
{/,-' (——— 1" — I T i’
ERZREAHR =1 E IR L]
5 v, z. 0 =5 P 5. FrE =9 P

—

IRERE | R v-3 (BREEER)

b

2| 79 B

XL | RAU: FE



ALLIED MACHINE
. & ENGINEERING CORP

T-A® fEiE
IEECRCARIWH 7K iSimEs

AN
2R 8] /0 7K
RIBEBR AR

-

T ERYIFnessanit 0E
EEEIR

hieS B ANK SRS (RCA)

£

BIRIEM L EENRIIRE

= HREEEIRCARAYIRIE

5



ALLIED MACHINE
* & ENGINEERING CORP

IFiE 2 F 3T

#7 {38
BB

F7 Rt

ISOZ% AT B {LE=#E

R4 FrR 3
SERY2RICERIZE
72 BB/t BETE (R S R 1 BE

T-A Pro”



ALLIED MACHINE

. & ENGINEERING CORP

i ] FEHEHEE @S REE SR
#BTEFf7 2E S o I L ARA/Th B AR . ;{;*W%?gg~§§ﬁ'fvﬂ’ S AMIrRE L L 0 BRARFRMAS A
BRARR BN DR e Spa s L gy * BRARR RS DR L G TS & M o
AM300% & % 3 o # 1 1 SN * TICN# A& 3% i ?ﬁﬁf'*f o AMA60% A 5 & & w%&wmﬁw@*
HE7 LA b ° TIAIN K # F e RN RS L ® AM200% & % § @ itfe

BRI TR ALY

wE7TEL A

Bk e

B HE BB R ET OB BB

AL AR EC E

£ & /£_1xD 3| 15xD

=18 1xD, 3xD, 5xD, 7xD, 10xD, 12xD & 15xD

AR FE@EEEL > TAPro” ¥ BET-APrO7 - 428 * o

B



ALLIED MACHINE
. & ENGINEERING CORP

YIS ¥4

T2 TTRR G I T iBA2, RMGEE Z AT AMILE R E2451.00
mmiE 47 — 18 K47 B 2,

P T A3 BTG T e TAS 2, & BRI T Allied#9T-A Pros% 58,
12 B “M” 1SO % B 45 4R 71 K 4TI 3K - % 2 PR 53k m T 09 4R 4R Fa it 2 64
8941 )5 T o BB MR B RS WG B R, it 24T BAE R R,

BT B e TASRALSR, T-AProi T UMY EMB K, Ao Ak b, (RAAE LA RAKILT 33%.
1% AT-APro, M6 THFH ZEHBETE,

T, —3%, BL-iEH2Alied, RMBAERRHRONIESFRISBOMETE,

A TR T2 ‘ BRHF \ T-A Pro
EX: AT B8 BB 1584 RPM 2178 RPM
T B SR 80.00 M/min 110.00 M/min
Pk A5iskI316 Al A36 SERSEf 0.20 mm/rev 0.15 mm/rev
%(?; ;gfzomr:m EAGERF 316.9 mm/min 326.8 mm/min
INEE: +/- (.).05 mm IR 46 ¥ 44 5
FEHRSEE: Ra3.2 um JI R &dn 50 7L 140 7.
FERFAFAEL. > T-A Proff B FLRAFRE T 33%

» T-A Pro holder
Item No. HTAOC15-20FM

> T-A Pro insert
M geometry (stainless steel)
Item No. TAMO0-16.08

Q nca \V\OY%%@

K3 S AT 5 S AHRSA 75 B 2 /B AMA60 59
T-A Pro 7 /i #42

% 47 80 o T 18 7 b
VA& e T B

v IR A
LR £

Copyright © 2023 Allied Machine and Engineering Corp.- All rights reserved.

www.alliedmachine.com \

() ALLIED MACHINE | g gy g

E ENGINEERING




ALLIED MACHINE

T-A Pro

. & ENGINEERING CORP

N Edidi ks K
Hn TR R 3 JB BAR I 0 B B VART oL SRR Y I S8, AE R RIF IR B
RRIE B R B BAE,

HAEE BTG RAE i m T, 25837 Allied %9 T-A Pro
HSE, (A M SRR T R BATH AR (R A B EW/E T R R B 5 KPR R

Sha A mEE) , RARSREAAES, FIRFRFEEGIE L K

Item No. HTA3D15-150F
> T-A Pro insert

M geometry (stainless steel)
Item No. TAM3-44.45

45 07

WQWWM%wWW@

L

¥ hn 7] B &
9%, Y A B e
Y FL R AR
¥ m i 8

v

Copyright © 2022 Allied Machine and Engineering Corp.- All rights reserved.

A2 /E AMA60 BIT-A Pro J]f £81E:

M T Madhe TR Z 98, T-APro B3R T 7] B&4, MAMEILGRREINT 58.82%, T-AProLid
B JE A 69 2h AR H — BB F, RPAT AHE T-APro TMEE R —BIF4EE,
o RIEELEFRMETE, RSB BRI EEGRETE,
5. b DT mTes | EEHE T-A Pro
EE: AHFRAR/ AL B 480 RPM 545 RPM
L R R 2R SHEE 67.06 m/min 76.20 m/min
Rk 15-5 PH A7 HAREA LA~ S 51 T 0.13 mm/re 0.20 mm/re
L o: 44.45 mm ok ' Y ' Y
A5 £08.00 mm EREF 60.96 mm/min 111.76 mm/min
N, +/-0.127 mm FEI0 T RFRS 500 sec 272 sec
FEAHEE: Ra 3.2 um Tl & 30 fL 60 1L
BRI AL, 0 T-A Pro IEEFLI A F1% T758.82%
» T-A Pro holder

ALLIED MACHINE
BEENGINEERING

www.alliedmachine.com \

AV ESY]



ALLIED MACHINE
. & ENGINEERING CORP

S HRER D B
GEN3SYS® XT Pro

V) IEERERSIE40%
v TEEFEE

VB EEE

v, RIS

V) HEIEEEELF

L 45 11.00 - 35.00 mm
L% 1xD, 3xD, 5xD, 7xD, 10xD

25 J)18%E

51
b1

HAER TR SwmER
24100 XT ProTlig, SESDRRETEISIRAE, HESLAR

3 RENIH &=,
> IELFTEXT ProJlHH95am,

> RETERAEBFZERFIBXT ProJl F9ES,

}

l"""’ y

EPRALEBER
GEN3SYS® XT Pro:in 7]

10



ALLIED MAGHINE
. & ENGINEERING CORP

GEN3SYS® XT Pro

GEN3SYS® XT Pro%4 38 & 438 hn— 12

BF R AL AN 2 A, WRGNMI04E M, FHH—
B b b9 3L$8205L, M FI2I T A A

BIZKXT Pro 7] A 45 EXT RS R AT 7] fr, $hig it 45 3 3R 37
FHFERSHHERT, FETE, WML E2R @t E
MERS, fBEGEI—12, TABTH R EHRIE164070,

M2

BB T

GEN3SYS® XT Pro

AR o7l f &4 LEBG 950 RPM 1000 RPM
'I-/H; . %#}i ERZEF 170 mm/min 175 mm/min
7H’7H— T 304 444 4R VIR R 40 bar 40 bar
FL@: 18.5mm MIEES 17508 HAS-432 1778 HAS-432
SLE: 62 mm LRI e &iE

Tl & 8207L (#J50 m) 16401L (#7101 m)

> I
R SRR
Item No. 7C218P-18.5AS

> e
5xD =&
item No. HXT0518S-25FM

ALLIED MACHINE | g 1h2< 5
BIAEENE | R

11



ALLIED MACHINE
. & ENGINEERING CORP

AccuPort 432° HZ1 3,5

_ —xz J]EB
=L my(8 M0 RE ALY )
5?52 %ﬁ%ﬂ

-

POfE1R AR

sal (SAE J-1926)

il (1ISO 6149)

B (SAE AS5202)
John Deere (JDS G173.7)




ALLIED MACHINE
. & ENGINEERING CORP AccuPort 432°

K E R4 B3 L AccuPort 432°

—EMARERAELTE, EFPATZRMGLESHE W THHAH
%R, AR Okuma NXVA 4 3 VMC, i 71 B &G b KA %p . -
#& % 1,000 PSI (69 bar). !

MAM RSN LAERES, NWAFZFEBRAT —LMA, #ld,
MLBARER SO EERRAEA, o TLEH, ARHAR
5N ABRERERYLEMAE, BB TAEESRYE W2
A, B%AFEZ10inch(254 mm)d93Efh 5E, $HEZ T 4H
R,

AccuPort 4320 BAF T M, BF TMER AL HREBAIER, @
HEBEZHETIEEZS, A, BF KKERKTAE KK,

i 28 ‘ e ‘ AccuPort 432®
BiE. B TIEEH
EX: ik 4 {H7T]E
Iﬁ-‘ U%%g{i : E%‘Q‘%E’E‘“ ® 650 RPM
PRE s « 8] (2 R | ¢ 0152 mm/rev
o BRI AR
HIN L RSFfE] 18 741 % 30/

» AccuPort 432@
J1926-04-063F

» Insert
J1926-02-05A

~

M1 #8 AccuPort 432°® #2{:

«107 Q\M@ﬁm 3, o L
1L %

ecrease Y 71 A% R

Copyright © 2021 Allied Machine and Engineering Corp.- All rights reserved.

ALLIED MACHINE 2=
DU | s

13




@ALLIED MACHINE ir5 T4 =0

- & ENGINEERING CORP

WOHLHAUPTER RB13

WOHLHAUPTER % Ut /m TJE R SAFTE R S E 2 REMRET E, Edb
AT REET LSE REOAZEE T, AR FARE, REZGRENRL,

BEE R T E O HAL R AL AL, B AFGR ] Bk it etk /7, WOHLHAUPTER ™
2 1B o ) AR 3R S 09 BLERIRAE M T T £

WOHLHAUPTER & du 3k st fe & Ak B 72 B, 28701929 /218 B T % & 455
8 Ao AR 5L, Tﬁ&%%ﬂ%mﬁTiﬁﬁm R4, 24 IR 60 A AT 8
BER, R E R, RABEGRES, TAREBAE S RREF%K
3L, HEAEILABRTDE IR EM LT E,

14



£ 7%

R

W RTELDZE R =S HIE -
ABEETE RIK P B HIBERTT 3 -

e ' WOHLHAUPTER

//

- Ty I # 7 2
é % '/7'— mﬁ'f#/i_ = % o




WOHLHAUPTER

@R 7] E

3255 mm

S
S
<
o
Q

ni
o n]
£ é
-
z
R =il £ D
. & 8 S =
m %%. W [\l R ’
W o @ il .“ M% N
= 14 | - M
B axmﬂ I3 m . o .0/.0/
ol £ 3%
.wLw% Iﬂf [N




WOHLHAUPTER

¥ 3LA

RIEZEANERVEE

W REHERKRFERRAGIER, RBEEELHE = RO TAEHIT A,

ATEEEEE ?

BHREHIE T HIE A REEER 2 B1SE0/E]
T (BRI ALY LS E s BB EE

o ARAEIEH Fo b B4

o B HFAZ A E30.001 mmA LK
o $13E TECH #A% 3 AL 3k 5>
o Z#|SOT 7 CC..0602..

IZUGTI BORE

EREE

o BRMEM A BN, G T

3ETECH

KE B B

10-30 mm 10-102 mm

@ #103046 @ #103048

VT I R FAL 37 AL 4
EdRC A&3eTEHIR RY

yEJIZE—iHc(ER
@ #536010

EoiBMVSEIE zmas
CAT | BT | HSK | PSC | NMTB | MT

17



WOHLHAUPTER

AR Y ol fR AL AL

N :EHUEHE

ETECH +

p IRABEREHEE

TBEERIZXE, MEBEIUINIAEZEEK
p TEHRBMH

AR B IETCHET]
p BRI

e COLEDEERREFIAR T &5

p ARHBHERIN
BERESEEER

) SEETHECERE

EHIBE T ERSET R R
SHS FoEERE~
> B BEhhEiEIae 536015 536016
— PETRASAR N & iE: WEEERFSR: DE 15820388
SRR I B e o e

p EEEMTEER
BEUSB-CEI AN EREE RS

REAIFEHIET]

i BEfEEESEA0.001 mm

o

VarioBore 420 (410) 465 (464) 538 (537) ES-Bore
B 0.40 - 152.00 mm B7%: 20.00 -29.00 mm B7%:29.00 -205.00 mm BE7%:100.00 - 3255.00 mm B1R. 28.00 mm

18



WOHLHAUPTER

@777 A

3ETECH
HAL S IRAL AR

VarioBore 77 3

IZ1I'1BORE

LUR QETECH s

1%
@52 mm-102 mm

BBIR :
‘ EXNG 2 F4B IR
@4 mm-66mm @6 mm-10mm
4 5 uk 7] B
A 4%
mm - 53 mm ' @ 6mm-27 mm
SEHEARAE @10 mm-20 mm R 4 4
% 48
@20 mm-32mm FHARIE ]
- @0.4mm-6.5mm
i S
1 - o
@ 68 mm-152 mm &
AL &
EO !
@2 mm-58 mm

19

R FZINEEE
0.4-152 mm
AR EEIHNE]




WOHLHAUPTER
¥ 7]

i

<

ZR7E
EIRHET) E

<

TRAHEANL (3E™H)
5Y B REERENTDRE

<

HERES
BB fE

i
{BE ]

ES BORE

20



WOHLHAUPTER
377

i=4

. Pxithl]

F- N i N -

Uw . OLE%E 3,

& i @ I 0pse

ES-BoreZfirZ! _ ES-Boref8RH!

FAEC3ETECH+SBEIERE © 0.001 mm FEEHEE 1 0.005 mm
ES-Bore
FHER

IEIS R == 1SO JIR%EE BB (3ETeCcH) BRI
a 90° CC.. 0602.. 101 345032 346036
S 90° CC.. 0602.. 101 345033 346037
a 90° TOGX 0802.. 20 345042 346046
P k 90° TOGX 0802.. 20 345043 346047
a 95° CC.. 0602.. 101 345030 346034
k 95° CC.. 0602.. 101 345031 346035
a 95° TOGX 0802.. 20 345040 346044
S 95° TOGX 0802.. 20 345041 346045
a 90° CC.. 0602.. 101 345032 345036
S 90° CC.. 0602.. 101 345033 345037
a 90° TOGX 0802.. 20 345042 345046
o k 90° TOGX 0802.. 20 345043 345047
a 95° CC.. 0602.. 101 345030 345034
S 95° CC.. 0602.. 101 345031 345035
a 95° TOGX 0802.. 20 345040 345044
k 95° TOGX 0802.. 20 345041 345045

iE: Es-Bore BB HE)] EEE XA /RERHT A3 TECH MRAAFNERIERIERC(EM. ES-Bore AR IEHE3E TECHIRAR(ER.
iE: SETECHHEE, EEIRIAERTEEEEE.

igias
=i EJEE
3ETe B EEENIEAR 536015
R (A) 536017
IR () 536018
3ETECH TR EEEE 536016 =
sE: 3eTECHBIA - det A17s 7 S0 e 2 B R |
E: ANFEFEES-Bore /JEEE L FA3ETECHHEMH, TEMEER .y oy i FERABIERR
. iE: BEfEAEBES 0.001 mm

ES-BORE

E® @ =28.00 mm

ES-BorelBBJIEREAIERLEE

RISTIEEN, HRSTHERIIERE

EIRFTIEMATE, tREBRE
AIfEE T ERE,




S.C.AM.I ,ﬁﬁ‘ﬁ?]/ RS

ALVAN’ AR

SCAMIZ 1973 F A A T AR KOG &R KA R # T, A AI AL E L& T4
BB AR S A B A B Ao i) 7] L6938, G A 2 % —F i,

HBRXTNGNEHIRB D, HHAME, IWHBEGE TH L IR, #F4k
AATAT B EALVANSR 71, I ETRAIXKRTGHGE TERK, RKBAEE
RIFHHRBHE S, REERR I i TR LT E,

RIEHR - FED T

C e e [ e [ [eee
W #> Monobloc 5.80-32.10 —
#ZExX HEFAMK

~

7000%7%1
&° Tem
T E ]
T HEEE
™~-_ 90007l
W TSA
O
@gﬁé x

O

y ' 6000%: %1
RiIR I

11.80 - 80.60
172 /R AR =X

9.61 - 40.60
ZIENA
AR
11.80 — 40.60

Z&ENA
EE

—>
—
—>
o en >
KAsoABIE
—

32.61 - 100.60
5000& %I K FL

22



RILZRIERLEER

Monobloc

S5
EE/mES l EE/mRS

BRNSEELLER

Monobloc

HREH 2R3\
ekt i BTk

23

9000 TSA
TRIERER
& E =

e

9000 TSA
PRI R




' S.CA.M.L

N3LRE/)

BILEE BALRE

3.95 mm -165.90 mm 4.70 mm - 165.90 mm

RICTIRIEER
V' EBtERR T
N 7£0.0127 mmA R R E ) (RFAZL Z, deitd
V) LRI n AR
Ra 0.03 - 0.4 um

V' 1o
¥ 7%5-10% X ¥ %

V' #iTEEERIMT

PO I A T i R AL
v paemE

T ALALNT 7% 8% £ 3 EiE AT T

Y rEEEmREE. AAEOENTEEN AT
Bl BE . AT, HATF

Rt HEE THEURR

AR AR JI1R (ERECRECHE)

24



BTN T] DRS 'S.CA.M.IL

B e L lmHIE R + ZISEHK -
BERIEESE 65 HRCHTBIEIITHH

T K R A& ALk Ra
%, /£ 0.05 £ 0.15 um.

WERA: 0.8/1.2/2.0
& 714%: 16/20/25 mm

BUREAU VERITAS
Certification

25



ALVAN'® TREKT]

THEHH . ALVAN® & T

BEEMERRKENTREHZ AN (BT, WP XSRS
%), WEAZZE 12155 W H AR RGP T, R BA
600 PSI (41 bar) 7Kz A %p 7] 49 Wasino A121% 1% 45 38 47 T,

FPHEMEBREANE, FX2HWIBLES, RBFRFRAA I
TRE,

ALVAN®4R 7] f2. 38 Jo 7] B & 469 B BF AR T A T & oo THFR],

o BFHFRT) ALVAN® 7]
B ALVAN® ﬂ**?ﬁaaﬁﬁfxﬂ
H . W) B RPM 3800 4000
E¥E: MRGE SHE 113.995 M/min 119.786 M/min

) S Rl 2
T R iR ES 0.508 mm/rev 0.483 mm/rev
e 4 i
jm% IRl EERRERF 1930.4 mm/min 1930.4 mm/min
A @: 9.5377mm
A 50.8mm LT 4.4 4.4
TIE 10,000 fL 13,400 L

» ALVAN® Replaceable Head Reamer
Item No. 92431

‘tDD ‘ ‘F@ ALVAN® 7T 28 FF 5 77 8 1

54'07 ihcrease

Copyright © 2021 Allied Machine and Engineering Corp.- All rights reserved.

A2 )

26



Py FLIE T

WEE Pk, SCAMINILE A0 cb i fbgupl, kst A A LR W f@dk, et
FE L, it aghE LW ILNIELGIT,

BB EREAREEAASTER, BE OHSCAMUE LTI T A Z 69 B 248 8 71 B,
e R e e Et |

s

e SCAMIAFLIE Y- 7] ‘ SCAMIZEET]
B A RERRE e 450
PR (B PR HHEE 0.01-0.02 mm
pIRE:  fHEE SERRES 0.96 mm/rev
FHt: 6061504 4 HN TR 15 74
AfEo:  22mm EOLAIETMAE|  Ra0.8um
fisf:  108mm Bt R Ra 0.187 um

SCAMI EH 7] &4

i & 0 B

A E )

27



boehlesit

Boehlerit -2 BR il 5k K 494580 & F 71 X —, IR RIEA), 81932446 £ &
SR B B AT L, — LB A B e TR A A

Je 1% O IECE
WA R BHl. R
TR I BESE, KEWSE. LR, W, RE. A TF,
REASGELSH, TA, f R, MBI TLABRA F 5 F 09 &R Fo i 7 69 3T,
W SR BN E b A UR T 89 SAE B AE

28



boehlerit

'-:.._ N, T —

'ut B
w: }s\m; .mﬁ,w{,&"%‘r

29



boehlerit &t =d

WP ENTRARAAGRKEL AR F4
BBRAME R ST R R MEAN SR, R T A Ao
&4, WAR AR 7 MBS 4 Boehlerit #t3% 77 A TNNQ 99 R
<, B4R TNNQ3307 LCP37M 3 47 3813K,

EFRAGRASE LA (Rik), BSETH, 12
BHEHT, FUEP TR BB AS Y, KIBBES R AN LI,

S B AL R A AR SR, RIFKAE R Boehlerit #9483 71 A Ho b FHF Z M ABM IR, KaSy
B AE, BEAEAHTE, Bk TEM Boehlerit #98k:% 71 7 Hrik,

. . S8 HBHFTIE Boehlerit
&R JJE. : Boehlerit TNNQ3307 LCP37M o e e
EFEXK « vhnsEdan s Al R
= S BN | = 12-15 K 17-20 %
THREEAR © 500 mm ffiat R AHE Boehlerit #X{E
Boehlerit

> TNNQ3307 LCP37M R B PEE R T E

Boehlerit FYFEFRHME (Hi5)

= e b

30



hoehlerit Eil:Z2lzaz=5E

IFHHa, BN S R K,

BB TEAH 4 INCONEL 718 48 5 &4, MA A 4FR M E, $ A

A IRUFHRER TR 4 TE, ERAEESARZRELRH 2T

B, RAMERR OB F G o, B E K% &0 LR ik A K
HF L HmAR AN, REENATR R R ZEFEE MR,

FEEMABRE T BRITBENEEZTRE] LE4, RERKF

Boehlerit &4F 77 Bial3X, i#4% 7 WNGU1309-BX-M10LC218E 7] k
HH R ET OSSR ER TR, REERERR AN &4/ L 6BAR A ZE 14BAR TH &
3T 233%(2.33 1%), A L ER KR K F=0.6 37 £ F=1.0 Z 4L & F 166%(1.6 /&),

fE R 7B : Boehlerit WNGU1309-BX-M10 LC218E HF Boehierit
N RPM 550 500

EEER 2T B,

A%} : Inconel 718 HEAS 0.6 1.0

BE& :36.5

YILR : 0.6 e 6 14

nL 13 N PRy
DI LREE * 3m st ERRA T R -
Boehlerit |57 T]

»  WNGU1309-BX-M10 LC218E

‘/ A JIREm 233%
Wl o5 1 BN 166%
WVl (5 A 218 TR

31



boehlerit

IEARE D )8R (Y5UDRN)

452 t7]

ISO 45P

JIBER 40 - 315 mm
F&AAp =6.0mm
JRJE : 4
ISO#R4E J] 5 SEKT / SEKW

B (&)

JIBEHX . 25-200 mm
EE%J(Ap =4.0 mm
JRIE 7

THETAtec 45N

JIBEEE : 50 - 250 mm
F&AAp = 6.5mm
JJRYJE 8

B AEN - SRaE  SEE
CIE T ES DALy

Pltec 45N

32

JIBEX 50 - 250 mm
& AAp =3.0~50mm
JJRJIE : 16

BEAHEN Sk SEE
IR M DAL R




90E 5L/

IEFBAE (T /DEE (Y5 UDHN)

boehlerit

ISO 90P

2

JJEEX :12-125 mm
&AAp = 15.0 mm
JJRYIE 2
ISO#81& JJ R APKT / APHT

BETAtec 90P Feed

&

JJBER :10-160 mm
&AAp = 17.0 mm

JIRJE : 2
BEZEMAKRNAZENLIER
oERHFCE#E4 A

DELTAtec 90P Feed

4q

JIBEHX 16 - 200 mm
EElij(Ap =125 mm
TR 4

A HFCE R TR
BERAOTIE (TE%E)
DELTAtec 90N

® s

JJBEHX :20-160 mm
E’Eij(Ap =14.0 mm

TR 4

@A NLEE - ST

DELTAtec 90N Tang

JJ8EHEX :50-315 mm
E‘%j(Ap =12.0 mm
JRYE 4
BEMLiEE

ZETAtec 90N

JIBBER 20 - 160 mm
E'E%thp =7.0mm
JJRYE 6

L X



boehlesit

DAESY
1ISO 45P%t./)

1 e

R MRS

TJHE@ 63 mm, 6 &5

DIHI8

Vc =162 m/min, S = 820 rpm
fz=0.142 mm

F =700 mm/min

ap= 2.5mm

&R JJEEEd 301

HOELF 2t Aok

4B dn

Boehlerit : BF45 SE12.063 Z06

TIE@D 63 mm, 654
SEKT1204 AFEN MM BCM35M
IEIES ‘&
Vc =162 m/min, S =820 rpm
fz=0.142 mm
F =700 mm/min
ap=2.5mm

GhIR - JJASFm32(t

3 Z ¢peim 2 > Boehleriten

%%ﬁ?ﬁﬂmﬁﬁ’%?f%iﬁﬁﬁiﬁ%
A z A
b

34



ANl :
DELTAtec 90P Feed S48 7 boehlerit

3 17-4 PHAT R 1 7 4R

A L R Boehlerit : BF90 SD18.100 Z06
JJE@ 100 mm, 6 & )@ 100 mm, 685
SDMT 180630SR-MMH BCM35M
L4128 © Ve =283 m/min VIH28 ¢ Vc=150 m/min
fz=0.1 mm fz=0.6 mm
ap=2.0mm ap=2.0mm
G L R LA EhIT500 mm G5 L AE LA BA0T7300 mmE= 1 {6 T

W7 B R ffrded EERF

Wi 227 Barrd] k5L

7 B % %2};500 mmi% ‘v ¥ 7300 mm
4 A PER G 6 PR S ] 2.6 ) P
J1k &Fdn(mm)
7300

7

500

35



boehleit 3D Millingi&87J (7))

AR Mitm Rl = R A 4
A

E 4 @8 -25mm @8 -32mm @8 -32mm
2 08, 10, 12, 16, 20, 25 08, 10, 12, 16, 20, 25 08, 10, 12, 16, 20, 25
2 3
SR 71 7 M H BCH13M

7‘}%4\:_1 ‘fr'-"-l-' %}%4‘:_1
FEFRUN T RR
4v 1 44k & < A B 65 HRC

RIEE

36



DrilltecIB8{i 7] 43 boehlerit

Springing

Rack drilling

i N

71i#%: Weldon HB

Solid drilling

B
%

Bundle drilling

Cross-hole drilling

- #ILEE: 013-40 mm Spherical driIIing.

JIF8RE: 2xD/3xD / 4xD / 5xD

71/ SPGX 050204

SPGX 060204

SPGX 077308 :

SPGX 090408 Bevelling/drilling at an
SPGX 110408 angle, cutting interruption

37



J)E R IF 5o
LEER

bilzfL A tE B, R AR 4k 3880 5K 3 77 Lk SR 694838 KBk, DINAZ #
894 T PP A& B bilz, HbilzR R BB RLE RALENHER, BREALCHE—TF
% S0, — AR R FBIRE RR O SERBE,

bilz # J& ALARHF-&- B 69 TR B A, BLEMRFEIMIR, TR 6Kl 4E
F, BRI IRAE S BT 69 R # e BGE

bilzfy ka4t R A MIAFEAF R O EHEFCEAS
E) AR R L ) R, R AR S R B TA S, &ﬂﬁbd@%%‘;‘%o
WBILEAGERNT, MAESEANT L (FL2ETH),

bllzgﬂﬁ bI|Z E)l

38



AR % 3R
il BL1F R 9 S AT AR A0 A, AR F ARG BARAFES, lde RO (4
1 /0B ) e, FATIESH, FN ARSI L AL,

Fl V&SR BART|, AT REIMAMRE, TUGRGLES, BB
7] B

ke dd 71 A%

HAE B AT T EILE, ThermoGrip®té AR BER T LN AL E
B, BAALGHAEINMRGRDE, SREESRED, RARKRMEELR
mEZE, ARk EN. LH0BRERRE,

—

39



m STA *ﬁl’f’ﬁ %‘Iﬁ‘(ﬁ;
wwnns ) 8

TR EIRE AR

it

R

BNFHEE

/@-ms‘m s

e N\

" ERERTE
m FRIZRYOE DIN /JIS
+05mMm/-0.2mm

n REME .

ISO 15488 ( DIN 6499 )

 HRRE S
F % vs. BT sk

STAR-# & # 553 Pﬁ
BB EmEhmEm It - JJESaniEIN30%~500%
4 R~ M6 x 1
1000 el [ 2 R Vc: 12 m/min
AT A#: Steel 800-1000 N/mme
WES / R
Fz [N] ',: -,'I\ FaYd eV
l' STA
o '.'l /J,,J-"\_ﬂ\__ '\-N-’\_,\\
time [sec]

40



AR )7 44 2k 3R

MO.5 - M4

o
‘}

Mo
=
EX)
E
=
S
ul
Fid

1 2k

m R EARRE TN
RRST I E&4
ReBEHE=Z

RV R AR B ) R

m
=
m
m AHME EE YR E

AL T 89 5= M BT
o 1050 6 AR F % 09 HAT B

5k 4 AT
(oA 4RA) MR PR

MO0.5 2| M4

MERA SR e (R K 50 bar) 7T £ % 5
1 g B35 44 43 ) 70 Tt P P R

41



B 2 5 7 R I 4 7D AR
ThermoGirip® BIONICS

1525

B THRAZZELEZFE KRR

W 38 e TRk A 4E

W A% B R A5 B AP 89 Cool Jet FuFm
R 74 5 B T4 69 T AR AL

ZERNR(CTIES /R ERSmMUEIEHEE
Bionic 47 2 3 UL 45 71 A7 0 S5 HE IR AN B 9 b R XML, &
hE LT RA Fb, £ LHAH A REE,

A FEIRIRAT LT P Ao B AT PT AN T AL FR

B [B] £ A% EL w] R FTF, b W% o 2 = e 2 2, —

TR B AR 7] FLAR T & A, e 1L, REAIA O BRI, LA R

DIN1835 A,B,E7 2 DIN6535 HA, HB,HE R - .

20 5] B A HF 4 2 3R AE % Ao Jm 2h T7 AL BE IR T VAU, Y
15~ 20 %89 2 Z My N\

Cool-Jet Asp3L (< A BT 4%)

EAEIMNE
[ #h £ <0.003 mmAnAEFE A9 7 244E E 2 AR BIEF T 4%
% o T 7, R,

o WARFEGWA BT IRIREERA, REOTAEFH
R BB IR
¥ o 7] B4
LR S ap iR 3
71 KA BT R4 A I ]

JA 74 58 ) T 69 2R 3L

42



2 o b "
4R TR 2 & o M

ThermoGrip® ISG 1200

HIEEETHERIBR T - BEFERIY $20%
WELEESE] - 3-32 mm

1818 A7 R MR AR BRI N A S B
B R RBR T B R EK
= E KD LT R

B A% AR o IR P G

20% 44, ThermoGrip® }& 4

BT 69 3% — EAI#T

KFFEG3-32mm

(HSS @ 10 - 20 mm / HM @ 3 - 32 mm)
F5 B R A

R A7 B & Z: 390 mm @ HSK-A63
A%p & . 200 mm

FR: 3x400V

2 A AR W S AE ] B

A EERSE]

AL T INEEREE 2 T

% T BiaHE

ISG 1200

43



NeoDT’SS s

Neoboss£| 457419055, 1oAfEE, RHEAEE HE THIN T F KB
AR % 42, 1 Neoboss T AARIE A B F RZF B ELK, %
K E XTI T HBEE TR, AP FEIEM. KT B RIS
B, WHDINERFA K, £ E2RBEEMAFTHETEBESNEK, A
TiHER B TR,

# T HEARFEAT R VT £, Neoboss# B B n & 694 #HE JE 7 64, £ H#
AOTHRREBN, 2RIDEEFTR, G5 LBFNEEZRR, £
AR EBBAE RS, wmATH B L,

44



"-"

NeobY’ss

JISHRIN B4430

EIIE L 7 B E Ehd AR .
Neoboss 7 £ » ¥ g5 4v 1 2 fAHffd s & o

W% v T / Y P A A 5 ~ 'fr ” ) I\ jlhr.- s\
- ( « r // ‘PN 7 s P\ ../._./H.y}f;g ‘,'
| ‘ 7, N ., "{'f P\ A\ .f:; f
7. Rapid = # f,’;-—{f r,:;,:;,; s
€ 7 2 Art-No.726515 7 AN\ A A
7 Art-No.7275/5 & f»j'/"_'"f;l' 2 kA

\
\
\
W\

> >

RS B
TR MR 3 A

T A TING K

00

AAN

L]
- F L EE A
. E A Mg
- Neoboss — /& &_& & 4 [Fl
L 2 FlISO 4 7 iRk

L 2 H1IS0 w7 W R (R R
-+ H £ fr 45k 55 72 (UNC, UNF, BSW, G...)

Neoboss JIS Taps - according to Japanese Standard.




NeobY'ss

JIS Standard %= - H ¢

i dlp | 2 |3 |d |o | fEH &g
M4x0.7 ISO2-6H Mé | 07 | 52 12 21 5 4 HiY TiN
M5x0.8 ISO2-6H M5 0.8 60 14 25 55 45 =k | TiN
M6x1 1SO2-6H M6 | 10 | 62 19 | 30 6 45 HiE TiN
M8x1.25 ISO2-6H M8 | 125 | 70 22 32 52 5 =L | TiN
M10x1.0 ISO2-6H M0 | 10 | 75 18 40 7 55 HiY TiN
M10x1.25 1ISO2-6H MI0 | 125 | 75 18 40 7 55 =L | TiN
M10x1.5 1ISO2-6H MIO | 15 | 75 24 40 7 55 JERE TiN
M2x0.4 ISO2-6H M2 | 04 | 40 8 13 3 25 L |

M2.2x0.45 ISO2-6H M2.2 | 045 | 40 8 13 3 25 Bl

M2.5x0.45 1SO2-6H M2.5 | 045 | 44 9 17 3 25 i

M3x0.5 ISO2-6H M3 05 46 10 18 4 32 B

M3.5x0.6 1ISO2-6H M35 | 06 47 10 18 4 32 o

M4x0.7 ISO2-6H M4 07 52 12 21 5 4 =L

M4.5x0.75 1SO2-6H M45 | 075 55 14 25 5 4 B

M5x0.8 1ISO2-6H M5 0.8 60 14 25 55 45 L]
M6x1 1ISO2-6H M6 1.0 62 19 30 6 45 g
M8x1.25 1SO2-6H M8 | 1.25 70 22 32 6.2 5 L]

M10x1.0 ISO2-6H M10 1.0 75 18 40 7 55 Bl

M10x1.5 ISO2-6H M10 15 75 18 40 7 55 B

46



NeobY'ss

JIS Standard % 3% - ¥& %48

g dt [P | |2 | B |d]|Q R g

M4x0.7 1ISO2-6H M4 | 07 | 52 8 21 5 4 e TiN
M5x0.8 1SO2-6H M5 | 08 | 60 10 25 55 | 45 e TiN
M6x1 1SO2-6H M6 10 | 62 12 30 6 45 RhErE TiN
M8x1.0 1SO2-6H M8 10 | 70 15 32 6,2 5 WRfErE TiN
M8x1.25 1SO2-6H M8 125 | 170 15 | 32 6,2 5 R HErE TiN
M10x1.0 ISO2-6H MO | 10 | 75 18 | 40 7 55 i TiN
M10x1.25 ISO2-6H M10 | 125 | 75 18| 40 7 55 L] TiN
M10x1.5 1ISO2-6H MO | 15 | 75 18 40 7 55 R TiN
M2x0.4 ISO 2-6H M2 | 04 | 40 8 13 3 25 RhErE

M2.5x0.45 1SO 2-6H M2.5 | 045 44 9 17 3 25 i

M3x0.5 ISO 2-6H M3 05 46 7 18 4 3,2 LAing

M3.5x0.6 1SO 2-6H M35 | 06 47 7 18 4 3,2 Lind;

M4x0.7 1SO 2-6H M4 | 07 | B2 8 2 5 4 L]
M5x0.8 ISO 2-6H M5 | 08 | 60 14 25 55 | 45 IR hEE
M6x1 1SO 2-6H M6 | 10 | 62 12 | 30 6 45 W e
M7x1 1SO 2-6H M7 10 | 65 12 28 6,2 5 RS

M8x1.25 1SO 2-6H M8 1.25 70 15 32 6,2 5 W el

M10x1.5 1ISO 2-6H M10 15 75 18 40 7 55 ey

47



E\CPT. gosymmmmise

CPTRYRALN S HEHE N LE B RH X —, 1988F /N8 AR L4, 28
BB R, BATT RIBE RS, FEADER AT ASHENL, REAT T
ML,

VE& R ¥E, CPTERARNBEEL REHE X T HHAL, CPTA 120 2R

T AL T E, BRI, oI E, MEMA. B, R ERTE
&9 ) B 3R

48



MR ET] A(j_.:_l\‘; COPO T

% A #.4% MPR / MTR / MQR / MGR / MFR
A AN T 894840 7] B, AR NMEIE T, NMERE ]
BA . R, BERDE T E

2RAFA

AT IR B A
WA R BT

49



AP

(A C.PT.

A A Priizisions Werkzeuge

EIMEEFK + NEHF

FTHzS - EINELKT)

B EZ I AL
FBRTEINEERRYERH] ~ tD4E - LDERFNRAI0T

BN T

* B 7] H U] ER

-p

. -
==t

I

i

Il

50



8/10/12/16/20/254% €

®&iw/)
R=0.03/0.10/0.20

Insert

Size L Ordering Code

GB25 R A30 R03
25 GB25 R A30 R10
GB25 R A30 R20

LIERJJ

W=0.5/0.7/0.8/1.0/1.2/15/18/2.0/2.5

30
30
30

& CPT
b

g
g

15 | 0.03 | 3.0 | 4.0
15 | 010 | 3.0 | 4.0
15 1 020 | 3.0 | 4.0

i\

ot O

RR RL RN

51

i ‘J—



’ GOLDEN
CARBIDE TOOL

kAR XA
&15 02-27030193
&rh 04-24636890




	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面

